Âmil Çelebioğlu kardeşlerden sadece Yazıcıoğlu Mehmed’in ölüm tarihinin kesin

olduğunu belirterek bu tarihi 855/1451 olarak verir.38 Ancak ünlü oryantalist Gibb

bu tarihin 857/1453 olduğunu ifâde eder.39 Aynı şekilde Ahmed Bîcân’ın da ölüm

tarihi konusunda farklı görüşler vardır. Kimi kaynaklar 859/1455 olarak

gösterirken40 kimi kaynaklarda 860/1456 olarak yer alır.41 Âmil Çelebioğlu ise bu

tarihleri doğru bulmadığını belirterek 1466 yılı sonrasını işaret eder.42

Yazıcıoğlu Mehmed’in kabri Gelibolu’da ve Hamzabey sahillerinde halkın çok

rağbet ettiği Yazıcızade Mezarlığı olarak bilinen yerdedir.

Öte yandan kardeşi Ahmed Bîcân’ın vefat yeri ve mezarının yeri ile ilgili farklı

Türkçe konuşulan bir topluluğa eserin muhtevâsı da dikkate alındığında bazı

kıymetli hakîkatleri203 kendi dilinde anlayabilme imkânı sağladığı için özel bir

önemdedir.

Ahmed Bîcân eserini nerede ve ne zaman yazdığı ile ilgili bilgileri eserin “Hâtime”

kısmında kendisi vermiştir. Buna göre eseri 850/1446 senesinde Gelibolu’da

yazmaya başladığını belirtip 855/1451 senesinde yine Gelibolu’da bitirmiştir.204

3.2. Konusu

Envârü’l-Âşıkîn beş bölümden oluşmaktadır. Eserle ilgili çalışmalarda ve İslâm

Ansiklopedisi’nde verilen bilgiye göre eser beş vakit namaza nispet ile beş babtan

oluşmaktadır. Envârü’l-Âşıkîn ile ilgili Abdullah Uğur tarafından yapılmış doktora